Bu manzumenin *Dîvân'*dakilerle olan benzerliği dolayısıyla büyük ihtimalle Mısırî'ye ait olduğunu; ancak mahlastaşlık meselesinden ötürü ve ihtiyaten başka bir şaire de ait olabileceğinin göz önünde tutulması gerektiğini ifade eder (2012, s. 46).

Sadettin Eğri (2016), şahsî kütüphanesinde bulunan ve H 1318/1900 yılında istinsah edilen yazma nüshayı esas alarak eseri *Kitâb-ı Hakâyık* adıyla ve Muhammed el-Garîb'e (öl. 1881) atfederek neşretmiştir. Serhan Alhan İspirli (2016) de Millî Kütüphanedeki 06 Mil Yz A 4736 numaralı yazmaya dayanarak *Dâstân-ı Nasîhat* adıyla ve müellifi bilinmeyen bir eser olarak neşretmiştir.

**9)** ---, Millî Kütüphane Yazmalar 06 Mil Yz FB 363/4, 98b-134b. **10)** Sivas Ziya Bey Kütüphanesi, Sivas Yazma 103/2, 1b-20a. **11)** Süleymaniye Kütüphanesi, Tercüman 00127/003, 5b-27b. **12)** ---, Yazma Başışlar 03737/002, 51b-74a. Bunlar içerisinde istinsah tarihi bilinen en eski nüsha, 1077/1666 tarihli SK Tercüman 127/3 numaralı nüshadır.

Bu açıklamalara göre Mahmûd b. Şeyh Fahreddîn, Cenab-ı Hakk'ın kendisine erkek evlatlar vermesi ve bu evlatların da büyüyünce hafızlıklarını ikmâl etmelerinden dolayı onların gönüllerine Allah ve peygamber sevgisini yerleştirmek, itikatlarını sağlamlaştırmak gayesiyle pek çok konuyu ihtiva eden bir kitap yazar.

21a).

Bu bilgilere göre *Risâle-i Şükriyye*, Zileli Ebulleys Muharrem Efendi tarafından H 1003 yılı Cemaziye'l-evvel ayının sonlarında, yani 1595 yılı Şubat'ında yazılmıştır. Söz konusu nüsha, Zile sakinlerinden el-Hâc [Hacı] Dâvûd tarafından H 1021/1612 yılında istinsah edilmiştir. Mensur olarak kaleme alınan eserde ele alınan konular dinî muhtevalı olup didaktik bir anlatım tarzı hâkimdir. Dolayısıyla tür olarak daha çok ilmihâl tarzı bir eser görünümündedir. Eserin metni bir incelemeyle birlikte Muhammet Kuzubaş (2021) tarafından yayımlanmıştır.

278-279) başka bir manzumeye geçilmesi benzerlik noktasında dikkat çeken bir diğer husustur. Zira iki manzume sanki tek bir esermiş gibi art arda yazılmıştır.

Millî Kütüphanedeki 06 Mil Yz A 11181 numaralı 138 yapraklık yazmanın içerisinde birden fazla eser yer almakta olup bunların ilkinin sonunda (17a sayfasında) 1135/1723 tarihine tesadüf edilir. *Şükürnâme*'nin bittiği kısımdan sonra (53a'da) ise "Temmet 1196" kaydı bulunmaktadır. Buna göre eserin nüshaya 1196/1782 yılında yazıldığı anlaşılmaktadır. *Şükürnâme*'nin ilk ve son dörtlükleri²² şöyledir (*Şükür-nâme*, t.y., s. 39a, 51a):

Başı:

Haka hamd it olup şükrân

Uyanup di seher Allâh

Nasîb itdi sana îmân

Eyitdi tâ seher Allâh

Sonu:

Hâlisi bizi yoldan

Mâsivâyı koma dilden

O aşkın yönesinden